[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение № 7
к Договору № 2/04 от 01 апреля 2016 года
о передаче полномочий единоличного исполнительного органа
АО «ТНС энерго Карелия»

г. Москва 							               «____»___________2019 г.

Публичное акционерное общество Группа компаний «ТНС энерго» (далее – ПАО ГК «ТНС энерго»), именуемое в дальнейшем «Управляющая организация», в лице Генерального директора Афанасьева Сергея Борисовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Акционерное общество «ТНС энерго Карелия», именуемое в дальнейшем «Общество», в лице Заместителя Генерального директора ПАО ГК «ТНС энерго» - управляющего директора АО «ТНС энерго Карелия» Красулина Виталия Владимировича, действующего на основании решения Совета директоров АО «ТНС энерго Карелия» (протокол от «____» _______2019 № ____), с другой стороны, именуемые далее совместно и по отдельности «Сторона» или «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № 2/04 о передаче полномочий единоличного исполнительного органа АО «ТНС энерго Карелия» от 01 апреля 2016 года (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Внести изменения и дополнения в Договор № 2/04 о передаче полномочий единоличного исполнительного органа АО «ТНС энерго Карелия» от 01 апреля 2016 года, изложив его в редакции Приложения № 1 к настоящему дополнительному соглашению.
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на отношения Сторон с 01 января 2018 года.
3. Договор в первоначальной редакции с приложениями и дополнительными соглашениями к нему не подлежит применению с 01 января 2018 года.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты и подписи сторон:

Управляющая организация:
ПАО ГК «ТНС энерго»
ИНН/КПП: 7705541227/771001001
ОГРН 1137746456231
Юридический и фактический адрес:
127006, г. Москва, переулок Настасьинский, д. 4, корп. 1
Р/с: 40702810801300003914
в АО «Альфа-Банк» в г. Москва
К/с: 30101810200000000593
БИК: 044525593

Генеральный директор
ПАО ГК «ТНС энерго»

________________ Афанасьев С.Б.

Общество:
АО «ТНС энерго Карелия»
ИНН 1001012875, КПП 100101001
ОГРН 1051000000050
Юридический адрес:
185035, Российская Федерация,
Республика Карелия,
г. Петрозаводск, бульвар Интернационалистов, д. 17А.
р/с 4070281 0925000103927 в
отделении №8628 Сбербанка России, г. Петрозаводск
к/с 30101810600000000673
БИК 048602673

Заместитель Генерального директора ПАО ГК «ТНС энерго» - управляющий директор АО «ТНС энерго Карелия»

__________________Красулин В.В.